



خبرنامه محلی

به روز رسانی مرکز مراقبت دراز مدت

اوت 2021

### چشم ماه اوت

این ماه چندین رویداد هیجان‌انگیز دیگر نیز رخ داد. یکی از جرتقیل‌ها باز شد و از محل ساخت و ساز برداشته شد، کارکنان نصب پنجره‌های خانه را به پایان خواهند رساند و نصب نمای بیرونی و سقف را ادامه خواهند داد.

فعالیت این ماه و تکمیل ساختمان مرکز فقط در هشت ماه، شاهدهی است بر پیشرفت باورنکردنی انجام شده پس از ژانویه، یعنی زمانی که کارکنان کلنگ نخست را بر محل مرکز به زمین زدند. برنامه آزمایشی ساخت سریع دولت آنتاریو باعث شده است مرکز مراقبت دراز مدت جدید زودتر از یک ساختمان متعارف به پایان برسد. پس از تکمیل در سال 2022، این مرکز 320 تختخواب مراقبت دراز مدت را به ناحیه Durham ارائه خواهد کرد و محلی مدرن، پیشرفته و پربرابر برای سالمندان خواهند بود تا آن را خانه خود بدانند.

ماه اوت به شکلی باورنکردنی، برای مرکز مراقبت دراز مدت جدید که در حال حاضر در Ajax Pickering Hospital در حال ساخت است هیجان‌انگیز بود. Lakeridge Health و شرکای آن Infrastructure Ontario و PCL Construction این ماه، "پایان" مرکز را یادآوری خواهند کرد. مراسم "پایان" یک سنت در پروژه‌های ساخت و ساز است که نشان می‌دهد بالاترین نقطه یک ساختمان فتح شده است. برای مرکز مراقبت دراز مدت در Lakeridge Health، این امر به معنی آن است که طبقه ششم و پایانی تکمیل شده است.

ما جزئیات بیشتری را از مراسم‌های پایان در خبرنامه محلی ماه آینده ارائه خواهیم کرد. Lakeridge Health مایل است از صدها متخصص ساختمانی و اعضای تیم که این رویداد برجسته را ممکن ساختند تشکر کند.



کار روی طبقه ششم و پایانی در 31 ژوئیه 2021

## از این که بخشی از تاریخ شدید سپاسگزاریم!

در اوایل این ماه، Lakeridge Health از ساکنین Durham دعوت کرد نظرسنجی محلی نام‌گذاری مرکز مراقبت دراز مدت را تکمیل کنند. با رویدادهای برجسته پشت سر هم در مرکز مراقبت دراز مدت جدید در Lakeridge Health، تصمیم‌گیری درباره نام مرکز گام مهم بعدی بود و ما به کمک شما نیاز داشتیم.

از همه افرادی که در نظرسنجی شرکت کردند و وقت گذاشتند تا دیدگاه‌هایشان را درباره نام مرکز اعلام کنند سپاسگزاریم. مرکز جدید مکانی خواهد بود که سالمندان Durham می‌توانند آن را خانه خود بنامند و محل کار صدها نفر از کارکنان بخش مراقبت سلامت در منطقه خواهد بود. ما می‌خواهیم اطمینان حاصل کنیم که مرکز جدید و نام آن، شما - یعنی همسایه‌هایمان، تیم کارکنان، و جامعه محلی‌مان - را بازتاب می‌دهد و ایده‌های مفید شما در محقق کردن این امر به ما کمک کرده است.

تیم Lakeridge Health اکنون مشغول بررسی نتایج نظرسنجی است و ما در آینده نزدیک نام مرکز را به آگاهی جامعه محلی‌مان خواهیم رساند.

## بگذارید نور بیاید: پیش به سوی سپتامبر

در حالی که بیرون ساختمان ممکن است مثل یک مرکز مراقبت به نظر برسد، ولی هنوز کارهای زیادی هست تا انجام شوند پیش از آن که ساکنین بتوانند با امنیت در آن حرکت کنند. با تکمیل ساخت ساختمان در 21 اوت، اکنون تمرکز به همه سازه‌های درونی، شبکه‌ها و کارهای نهایی مرکز منتقل خواهد شد.

به‌ویژه، منبع تامین نیروی مرکز از موقت به دائمی منتقل خواهد شد و دیگر به ژنراتورها متکی نخواهد بود. این به معنی آن است که ساختمان اکنون برق دارد و همه قسمت‌ها نور دارند که گام مهمی به سوی پر کردن مرکز با تجهیزات ضروری برای ایجاد بهترین مراقبت و ایمنی برای ساکنین آینده مرکز و تیم کارکنان است.

با منبع نیروی دائمی، چندین سیستم ساختمان فعال شده و در طول پاییز به طور کامل تست خواهند شد. این شامل راه‌اندازی اینترنت فیبری مرکز، نصب کابین‌های آسانسور و تحویل رختشویخانه، آشپزخانه و ژنراتور اضطراری می‌شود.

## مرکز مراقبت دراز مدت جدید در اخبار

[Oshawa Express](#) ماه گذشته درباره پیشرفت سریع کار مرکز گزارشی را با عنوان **ساخت و ساز در مرکز مراقبت دراز مدت در Ajax در مسیر پیشرفت منتشر کرد.**



## به ما بپیوندید

آیا می‌خواهید از تازمترین خبرهای مربوط به پیشرفت مرکز آگاه شوید: با ایمیل کردن نام و نشانی خود به [AjaxLTC@lh.ca](mailto:AjaxLTC@lh.ca) به فهرست ایمیل ما بپیوندید. اطلاعات و به‌روز رسانی‌ها را به صورت مستمر در ایمیل‌تان دریافت خواهید کرد!

ضمناً، اگر پرسشی داشتید یا مایلید اطلاعات بیشتری دریافت کنید، لطفاً از وبسایت ما به نشانی [lakeridgehealth.on.ca](http://lakeridgehealth.on.ca) بازدید کنید، با شماره **8711-576-905 داخلی 34167** تماس بگیرید، یا به این نشانی ایمیل بفرستید [AjaxLTC@lh.ca](mailto:AjaxLTC@lh.ca) همچنین می‌توانید ما را در توئیتر و فیس‌بوک دنبال کنید.